

BRYTERE OG FRISØRER HÅND I HÅND



«Lilleputt» bryterne i Lørenskog bryterklubb med styremedlem Mads Pedersen, Kornelia Madan (til høyre) og Iris Danne fra Hairport.

Mandag 17. september fikk Lørenskog bryterklubb offisielt overrakt midlene fra Hairportfondet.

– Vi er veldig stolte av fondet vårt og at vi kan bidra til å støtte mange lokale lag og foreninger i området vårt, sier Iris Danne og Kornelia Madan fra frisørkjeden. Denne mandagskvelden har de møtt opp i treningslokalene til bryterklubben for å, offisielt, overrekke hele 10 % av fondet, 10.000 kroner. – I år deler vi ut til 18 søkere fra Kongsvinger til Sandvika, forteller Kornelia.

Takknemmelig

Styremedlem Mads Pedersen er svært taknemmelig for støtten som de har fått fra Hairportfondet. 10.000 kroner kommer svært så godt med for klubben som gjerne vil gi et tilbud til alle i nærområdet. – Bryting er en sunn idrett som både gir styrke, kondisjon og kroppsbeherskelse. Skader er det svært lite av selv om det ser tøft ut mange ganger. Alt foregår i kontrollerte former og vi sørger alltid for å varme opp skikkelig før trening slik at vi også på den måten kan unngå skader. Totalt er det ca 80 medlemmer tilsluttet klubben. Mange har kommet gjennom bryteskoler rundt omkring.

Pengene fra Hairportfondet skal brukes til klubbdrakter (defileringsdrakter) og andre nødvendigheter som er så viktig for

klubben. – Vi trenger støtte fra næringslivet men det er dessverre ikke så mye å hente for en klubb som vår. Det meste går nok til fotball i de øverste divisjoner, sier Mads Pedersen.

– Bryting er et godt tilbud til barn, ungdom og voksne med. Derfor sender jeg en bønn til lokale bedrifter om å bidra.

Tradisjonell hankjønnsidrett

På treningen denne kvelden er det bare en hunnkjønnsutøver å se. – Dessverre så er gutter i absolutt flertall. Bryting oppfattes nok som en typisk hankjønn-relatert idrett, noe det så absolutt ikke er. Jentene har mye å hente og like mye å bidra med. Selv om styrke er viktig for en bryter, er faktisk teknikk like viktig. Så, jenter: Bare kom! avslutter Mads Pedersen fra Lørenskog Bryteklubb.

Klaus Wærpen

HVA ER HAIRPORTFONDET?

Fondet er opprettet av frisørkjeden Hairport og deles hvert år ut til lag, foreninger og idrettslag etter søknad fra den enkelte. Totalt er det årlige beløpet på kr 100 000 som fordeles etter behov og formål.